Prvni jazykova zakladni skola v Praze 4
Praha 4, Horackova 1100 1€0 60436221

telefon 261225848 skola@horackova.cz www.horackova.cz

UDAJE 0 §KOLE, KONTAKTY

Nazev Skoly:
Adresa:

IC:

Telefon:
E-mail:
WWW:

Cislo uétu:

Triangl Horackova z. s.:

Reditelka $koly:

Zastupkyné reditelky:

Prvni jazykovéa zakladni skola v Praze 4,

Praha 4, Horackova 1100

Prvni jazykovéa zakladni Skola v Praze 4,
Horéackova 1100, 140 00 Praha 4 — Kr¢
60436221

261 225 848 — po ohlaseni je nutno zvolit linku.
skola@horackova.cz

www.horackova.cz

7169 4329/0800

¢islo uctu: 8042 8399/0800
web: www.horackova95.webnode.cz
e-mail: horackova.triangl@seznam.cz
Mgr. Lucie Matulova

telefon: 261 225 862

e-mail: reditelka@horackova.cz
Mgr. Lenka Prixova
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e-mail: prixova@horackova.cz

RNDr. Ivana Capkova, e-mail: capkova@horackova.cz

telefon:; 261 211 568

Zastupkyné RS pro rozvoj a ¢innost $koly:

Hospodarka Skoly:

Vychovna poradkyné:

Skolni jidelna:

Veronika Brabcova

telefon: 261 225 848 linka 22
e-mail: brabcova@horackova.cz
Vlasta Kopova

telefon: 261 225 848 linka 40
e-mail: hospodarka@horackova.cz
Mgr. Miroslava Brihova
telefon: 261 211 563

e-mail: blahova@horackova.cz
telefon/fax: 261 211 560

¢islo uctu: 55338-041/0100
e-mail: jidelna@horackova

Dulezita telefonni ¢isla:

Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 4:.........ccccccevveviiieiiveneee e 224 914 192
Lécba zavislosti u déti, Fakultni Thomayerova nemocnice, Praha 4: .............ccccceen 261 084 011
Détské krizové centrum, V Zapoli, Praha 4:.........cccoooiiiiiee 241 480 511
Stiedisko pro déti a mladez v Modranech, Rakovského, Praha 4: ...........ccocooeiiiieennn. 241 772 127
Linka DezpeCl: e 116 111
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